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Elokuun päivinä korjataan viljaa, 
syksy lähestyy aivan hiljaa. 

Pakkasen pikkuserkku on halla, 
hiiviskelee pian kaikkialla.  

 
 

 



 
Puheenjohtajan palsta 

 
Haasteet jatkuvat, niin koronan kuin myös tes-neuvotteluiden ja järjestäytymisen saralla! 
Koronatilanne jatkuu edelleen ja yritämme yhdistyksenä tarjota tapahtumia. Tässä tiedotteessa 
niistä lisää. Tänä vuonna valmistaudutaan jälleen tes-neuvotteluihin, ja muutoksia on tullut.  
Suunnittelu- ja konsulttialan sekä Teollisuusalan työnantajat päättävät, liittyvätkö he 
Teknologiateollisuuden työnantajat ry jäseniksi. Työnantajan on siis toimittava aktiivisesti, jotta 
se olisi varmasti valtakunnallisen työehtosopimusten piirissä. Nyt kehotamme luottamusmiehiä 
lähestymään yhdessä muiden henkilöstöryhmien luottamusmiesten kanssa työnantajan 
edustajia. Luottamusmiesten olisi syytä viestiä työnantajalle pitävänsä tärkeänä, että työnantaja 
panostaa jatkossakin valtakunnalliseen tes-toimintaan ja liittyy Teknologiateollisuuden 
työnantajat ry:n jäseneksi. 
Itse kukin voi tehdä jäsenhankintaa työpaikoillaan! Ammattiliitto Pro on tuonut kannustimia, niin 
yhdistystyksille kuin myös jäsenille. Jäsenhankinnan porkkanoiksi, kun liittyy jäseneksi, niin voi 
osallistua yhdistyksen ja Pron tarjoamiin tapahtumiin! Pro-viikot 20.9.-10.10.2021 ja yhdistys 
tarjoaa myös tapahtumia jäsenhankintaan.  

Olkaa aktiivisia ja tehdään tästä loppuvuodesta vielä voitollinen!  
Tea Halme 
puheenjohtaja, Suunnittelutoimihenkilöt Pro ry   

 

 

Pron tavoite on neuvotella alan kaikille jäsenille yleissitova työehtosopimus  

 

Suunnittelu- ja konsulttilan sekä Teknologiateollisuuden toimihenkilöiden työehtosopimukset 
ovat voimassa 30.11.2021 saakka. 
Valtakunnallinen tes-toiminta siirretään uuteen Teknologiateollisuuden työnantajat ry –
yhdistykseen, joten yritysten liittyminen kattavasti uuteen työnantajaliittoon on yleissitovuuden 
säilymisen edellytys. Mikäli työehtosopimus ei ole yleissitova, niin se sitoo vain niitä yrityksiä, 
jotka ovat työnantajaliiton (Teknologiateollisuuden työnantajat ry) jäseniä.  
Yleissitovuuden kriteereinä ovat, että työehtosopimus on tehty valtakunnallisesti liittojen välillä 
ja sopimus on edustavana pidettävä (järjestäytyminen). Jos yritys ei järjestäydy, niin 
työehtosopimusta ei tarvitse noudattaa. Mikäli velvoitetta työehtosopimuksen noudattamiselle ei 
ole, niin kilpailutilanteessa työnantaja voi yksipuolisesti poistaa päättämiään etuja. 
Työsuhteen ehdot määräytyvät vain työlainsäädännön sekä työsopimuksen perusteella 
Yrityksessä voi olla käytössä työnantajan päättämiä työsääntöjä yms. Mikäli työnantaja on 
yksipuolisesti päättänyt eduista, niin työnantaja voi niitä yksipuolisesti muuttaa tai poistaa 
Jokaisen on henkilökohtaisesti sovittava lakia paremmista ehdoista. 
Työehtosopimuksen mukaiset paikalliset sopimukset ovat osa tessiä. Mikäli sopimusta ei 
enää noudateta, niin myös paikallisten sopimusten voimassaolo päättyy. 
 
Miten tämän voi estää? 

- Järjestäydy Ammattiliitto Prohon 
- Viestikää yhdessä luottamusmiehen välityksellä työnantajalle, että haluatte säilyttää 

työehtosopimuksen. 
- Kerro tilanteesta työkaverillesi, jos he eivät tiedä asiasta. 

Materiaali liiton verkkosivuilla https://proliitto.fi/fi/esitteet  
 
Nyt kannattaa tehdä jäsenhankintaa!  
Tavoittelemme Suunnittelutoimihenkilöt Pro jäseniksi henkilöitä, jotka työskentelevät 
pääsääntöisesti suunnittelijoina ja suunnitteluassistentteina sekä muissa alan 
asiantuntijatehtävissä. Työehtosopimuksen piiriin kuuluvat myös suunnittelutoimistoissa muissa 
toimihenkilötyössä työskentelevät, kuten toimistoassistentit, assistentit, palkanlaskijat ja 
kirjanpitäjät. 
Ammattiliitto Pro järjestää jäsenyhdistyksilleen jäsenhankintakilpailun 1.8.-31.12.2021.  
Kaikki yhdistykset ovat automaattisesti mukana kilpailussa, joten olethan sinäkin! 
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MITÄ SAAN, KUN TEEN JÄSENHANKINTAA? 
  
Turvaat itsellesi ja työpaikallesi yleissitovuuden ja Ammattiliitto Pro tarjoamat edut: 

• Ammattiliittojen neuvottelemat työehtosopimukset takaavat kaikille alan työntekijöille 
reilut työehdot.  

• Ammattiliitto on apuna työpaikan ongelmatilanteissa – sekä työsuhteen aikana että sen 
päättyessä tai lomautustilanteessa. Lähin tuki on työpaikan luottamusmies. 

• Työttömyyden osuessa kohdalle liittoon kuuluva tulee toimeen paremmin – 
ammattiliittoon kuuluva on oikeutettu ansiosidonnaiseen työttömyyspäivärahaan. 

• Ammattiliitto tarjoaa koulutuksia, henkilökohtaista uraneuvontaa ja muuta tukea oman 
osaamisen kehittämiseen ja uralla etenemiseen.  

• Ammattiliiton jäsenet saavat myös muita etuja webinaareista vakuutuksiin ja 
lakineuvoista hyvinvointietuihin. 

• Mitä itse olet käyttänyt ja todennut turvaa sekä rahanarvoista etua?  
 
 
Saat rahallista tukea ja kannustinta: 
 

Ammattiliitto Pro tuki  Suosittele Pron jäsenyyttä ja tienaa 40 € 
Superlahjakortti! https://proliitto.fi/fi/kaverikans#34c52f4f¨ 
SuperLahjakortin saaja voi valita lahjansa vapaasti koko GoGiftin lahjavalikoimasta. 
Valikoimaan kuuluu yli sata erilaista lahjakorttia, upeita elämyksiä sekä sadoittain laadukkaita 
tuotelahjoja tunnetuilta brändeiltä. 
 
 
Yhdistystuki 20 € 
Myös yhdistyksen rahallinen kannustin jäsenhankintaan on käytössä 31.12.2021 asti. Suosittele 
Pron jäsenyyttä työkaverillesi tai ystävällesi. Aina, kun Suunnittelutoimihenkilöt Pro ry:een (236) 
liittyy suosituksesi perusteella uusi jäsen, saat 20 € alennuskortin, joka käy alennuksena 
kaikissa yhdistyksen maksullisissa tapahtumissa vuoden ajan. Toimi näin: 

1. Suosittele Suunnittelutoimihenkilöt Pro ry:n jäsenyyttä kaverillesi. 
2. Kun kaveri on liittynyt, ilmoita asiasta yhdistyksen sähköpostiin: 
    suunnittelutoimihenkilot@gmail.com  
3. Jää odottamaan palkintoasi. 

Käsittelemme asian yhdistyksen hallituksessa, ja lähetämme alennuskortin sähköpostilla. 

Jos voitamme Ammattiliitto Pro Jäsenhankintakampanjannassa 1.8.-31.12.2021, niin olet  
jäsenhankkijana etuoikeutettuna osallistumaan, niin halutessasi. Yhdistys kuitenkin päättää 
toteutuksesta. 
Palkinnot 

• Jokaisesta kategoriasta palkitaan voittaja ja toiseksi sijoittunut yhdistys.  

• Voittaja: Yhdistys voittaa 2000 euron lahjakortin valitsemaansa kohteeseen (Majvik, Levi, 
Lootholma tai Holiday Club). Lahjakortin käyttäjien on oltava yhdistyksen jäseniä. 
Lahjakortti on voimassa vuoden palkinnon luovuttamisesta.  

• Toinen sija: Yhdistys voittaa 500 euron lahjakortin FazerStoreen. Lahjakortti on voimassa 
kuusi kuukautta palkinnon luovuttamisesta.  
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  Miksi ammattiliittoon kannattaa kuulua? 

 
Verkkosivuilta löytyy Järjestäytymisen merkitys -video, myös englanninkielinen versio. 
Kannattaa katsoa! https://youtu.be/0EGoo5TKbRo 
 
Ammattiliiton neuvottelema sopimus tuo lakia selvästi paremmat edut. Vertaile eroja!  
Asioihin voi vaikuttaa työ- ja virkaehtosopimuksilla. Hyvät työn tekemisen ehdot voidaan 
neuvotella vain, kun mahdollisimman moni on liiton jäsen. 
 
Liittoon liittyminen on nyt tärkeämpää kuin koskaan! 
Työehtosopimus:  
• Palkankorotuksista sovitaan työehtosopimuksella.  

Palkkausjärjestelmä perustuu työehtosopimukseen. 
Työlainsäädäntö:  
• Ei minimipalkkaa 
• Palkka työnantajan päätettävissä 
Työehtosopimus: 
• Päivärahat ja vapaa-ajalla matkustamisen korvaus perustuvat työehtosopimukseen. 
Työlainsäädäntö:  
• Ei korvausta matka-ajasta 
 

 Mitä saan jäsenmaksulla? 
 
Työehtosopimus 
Pron neuvottelemat työehtosopimukset takaavat kaikille alan työntekijöille reilut työehdot. 
Työehtosopimuksissa on sovittu mm. minimipalkoista, työajoista ja palkan lisistä. 
 
Neuvonta työsuhdeasioissa 
Ammattiliitto on apunasi työpaikan ongelmatilanteissa – sekä työsuhteen aikana että sen 
päättyessä tai lomautustilanteessa. Lähimmän tuen saat työpaikalle valitusta 
luottamusmiehestä. 
Lisäksi käytössäsi ovat Pron asiantuntijat ja lakimiehet. He neuvovat ja neuvottelevat, tekevät 
sopimukset ja puolustavat sinua jopa oikeudessa. Oikeusapu on sinulle maksutonta ja 
riskitöntä. 
 
Työttömyysturva  
Pron jäsenenä kuulut Työttömyyskassa Prohon. Saat ansiosidonnaista työttömyysturvaa, kun 
sen ehdot täyttyvät 
 
Ura- ja työhakupalvelut – Pro Noste 
Ammattiliitto tarjoaa koulutuksia, henkilökohtaista uraneuvontaa ja muuta tukea oman 
osaamisen kehittämiseen ja uralla etenemiseen. 
 
Muut palvelut ja edut 
Ammattiliiton jäsenenä saat myös muita etuja webinaareista vakuutuksiin ja yksityiselämän 
oikeudellisista neuvoista hyvinvointietuihin. 
 
Liity jäseneksi 
Vuonna 2021 Pron jäsenmaksu on 1,25 % veronalaisesta palkkatulosta, enintään 49,- € 
kuukaudessa. 
•Jäsenyys sisältää ansiosidonnaisen työttömyysturvan. 
•Jäsenmaksu on kokonaan verovähennyskelpoinen. 
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Mitä saan jäsenmaksulla?  

 
Edut tarkemmin https://proliitto.fi/jasenyys-parempaa-tyoelamaa   
 
Rahanarvoiset edut vapaa-aikaan ja lomailuun 
Työnteon vastapainona on tärkeää pitää huolta myös laadukkaasta vapaa-ajasta. Pron 
jäsenenä saat alennuksia useista lomakohteista ja hotelleista.  
• Lomahuoneistot - kohteita Suomessa, Ruotsissa ja Espanjassa edulliseen jäsenhintaan. 
• Majoitukset jopa -40 % - Tuntuvia alennuksia mahtavista majoituskohteista. 
• Holiday Club -25 % - Alennusta kaikista Holiday Clubin kotimaan kohteiden majoituksista. 
• Vaihtuvat lisäedut - Uusia määräaikaisia etuja neuvotellaan jatkuvasti lisää. 
Lisäksi neuvottelemme erilaisia alueellisia jäsenetuja. 
 
Edulliset hissiliput ja vaihtuvat vapaa-ajan edut 
Jäsenenä voit vuokrata viikkolaskettelulippuja huomattavasti normaalihintoja edullisemmin. 
Lippuja on saatavilla laskettelukeskuksiin Levi, Ruka, Saariselkä, Salla, Ylläs ja Vuokatti. Jos 
halukkaita vuokraajia on enemmän kuin lippuja, ne arvotaan. Hissiliput arvotaan syksyisin, 
tarkan hakuajan näet varauspalvelusta. Voit osallistua arvontaan kolmeen kohteeseen ja voittaa 
vuokrausoikeuden yhteen hissilippuun vuodessa. Jos hissilippuja jää vapaaksi, niitä voi varata 
suoraan varauspalvelusta kevään laskettelukauden loppuun asti. 
 
Hymyile, olet Turvassa! 
Matkustaja- ja vapaa-ajan tapaturmavakuutus kaikkialla 
Prolaisena saat automaattisesti ja maksutta matkustaja- ja vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen, 
joka on voimassa kaikkialla maailmassa. Matkustajavakuutus kattaa mukana matkustavat alle 
20-vuotiaat lapsesi ja lapsenlapsesi. Opiskelijoilla matkustajavakuutuksen voimassaoloa on 
työharjoitteluita ajatellen vieläpä pidennetty. 
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Vietämme hyvinvointipäivää 23.10.2021 I love me- messujen merkeissä 
 

 
 

Kokoontuminen Helsingin Messukseskus (Messuaukio 1), eteläinen sisäänkäynti 
klo 12.00. Jaan siellä sisäänpääsyliput, ole ajoissa paikalla! 

Sitovat ilmoittautumiset 6.10. mennessä Pro+ tapahtumakalenterin kautta   
https://kilta.proliitto.fi/Kalenteri/Tapahtumatiedot?id=16300 

Osallistumismaksu jäseneltä 5 €. Peruuttamatta pois jääneeltä perille omavastuuosuuden 
11 €. Tapahtuma toteutuu, jos osallistua on vähintään 10 hlöä, 30 ensimmäistä osallistujaa 

mahtuu mukaan.  
 

 
Jäsenhankinta tapahtuma!! Nyt on loistava tilaisuus ottaa myös kaveri mukaan, joka 
ei kuulu Prohon tai on juuri tullut jäseneksi! Muista kannustimet (sivu 2)! 

 
Tule työpaikan ei-jäsenen tai juuri jäseneksi tulleen kanssa tutustumaan 

yhdistykseen ja liittoon!  Tarjolla pientä syötävää! 
 
Paikka: Ammattiliitto Pro koulutustiloihin Pasilaan, Ratamestarinkatu 12 B, 2.krs, Helsinki. 
Aika: 23.10.2021 klo 11.00-12.00 - Infon jälkeen I love me-messuille  

 
Sitovat ilmoittautumiset 6.10. mennessä Pro+ tapahtumakalenterin kautta   
https://kilta.proliitto.fi/Kalenteri/Tapahtumatiedot?id=16300 
Osallistumismaksu jäseneltä 5 € ja ei-jäseneltä 10 €, jolla saatte myös messuliput. Jos ei-
jäsen liittyy Prohon, niin hän on oikeutettu tuettuun hintaan. Ilmoitattehan myös 
ruokarajoitteet.  
Yhteyshenkilö Tea Halme p.0407016847  

20.9.–10.10.2021 – laita päivät jo kalenteriisi!                          Tarjoamme 
ProViikkojen aikana jäsenillemme upeita etuja ja virtuaalitilaisuuksia! Tapahtumiin ovat 
myös kaverit tervetulleita!  Esiintyjinä ovat mm. Esa Saarinen, Vesala ja Maija Vilkkumaa, 
Jarno Limnéll, mmiisas, Meeri Koutaniemi ja Antero Mertaranta. 

Pro on lähettänyt uutiskirjeen 19.8.2021 ja Pro viikot tapahtumat löytyvät myös 
https://proliitto.fi/fi/ajankohtaiset/proviikot-tulevat-syyskuussa  

Osallistu sinua kiinnostavaan yhteen webinaariin tai vaikka kaikkiin tapahtumiin! Jokaiseen 
tapahtumaan ilmoittaudutaan erikseen. Voit kutsua kaikkiin tapahtumiin mukaan myös 
kaverin, joka ei vielä ole Pron jäsen. Lähetä hänelle vain ilmoittautumislinkki. Lähetämme 
katselulinkin kaikille ilmoittautuneille. 
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Suunnittelutoimihenkilöt Pro ry:n osallistuu yhteiselle ympäri Suomen 
prolaisille avoimeen järjestettävälle risteilylle ’Pro The Bileet’- Tallink 
Silja Europa- risteilylle Tallinnaan 6.-7.11.2021 

    
Risteilyn tarkoituksena on tutustua, saada aikaan keskustelua asiasta ja sen vierestä. 
Tapaaminen alkaa yhteisellä skumppahetkellä jatkuu illallisella, jonka jälkeen seuraamme 
laivan muuta tarjolla olevaa viihdeohjelmaa vapaamuotoisesti: karaoke, trubaduuri, 
yökerho ja disco! 
 
Liput jaetaan Länsisataman Terminaali 1 yläaulassa klo 16:30, ole ajoissa paikalla! 
Lähtö lauantaina 6.11.2021 klo 18:30, Helsingistä. Laivaan pääsee klo 17.15. 
Paluu sunnuntaina 7.11.2021 klo 16:00 Helsinkiin Länsisatamaan.  

 
* Menomatkalla: Tutustuminen ryhmämme risteilyporukkaan ja verkostoitumisaikaa. 

Tervetuloa-tilaisuus kuohuviinitarjoilulla! klo 19:30-20:30 (kansi 7) 
* Menomatkalla BUFFET-illallinen klo 20.30-22.30 (kansi 8) 
* Hytit ovat 2-hengen A-luokan hyttejä  
* Maihin ja laivaan nousu Tallinnassa klo 8:00 -12:00, jos mahdollinen! Mukaan 
maihinnousukortti! (huom. laiva lähtee Tallinnasta klo 12:30, laivaan nousu päättyy 20 min 
ennen lähtöaikaa).  
* Laiva on Helsingissä sunnuntaina klo 16:00 
 
Sitovat ilmoittautumiset 14.9.2021 mennessä Pro+ tapahtumakalenteriin  
https://kilta.proliitto.fi/Kalenteri/Tapahtumatiedot?id=16299 
tai sähköpostiosoitteeseen teahalme@gmail.com. Hinta jäseneltä 60 € ja nuorelta 
jäseneltä (alle 36v) 30 € sekä hinta avecilta 100 €, varaa ja varmista paikkasi!  
Ilmoittautuessasi kerro syntymäaikasi sekä toiveesi hyttikaverista/hyttikavereista. 
Ilmoittauduttuasi saat vahvistussähköpostin, viitenumeron ja pankkiyhteyden maksua 
varten, eräpäivä 30.9.2021. Matkalle tarvitaan passi tai kuvallinen EU-henkilökortti. 
Peruuttamatta pois jääneiltä perimme 100 € (omavastuu). Muutokset ohjelmaan 
mahdollisia. 
 

Olemme varanneet A2-hyttejä ja osallistumishinnat laskettu tämän hyttivaihtoehdon 
mukaan, mutta halutessasi voit kysellä muitakin hyttivaihtoehtoja ja hintoja niihin: 

Deluxe 209 € 1-2 hengelle 
A-hytti 129 € 1-4 hengelle 
B-hytti 104 € 1-4 hengelle 
C-hytti 54 € 1-4 hengelle 

Jokaiselle risteilijälle buffet 2. kattaukseen + skumppahetki yhteensä 39 € henkilö (ei 
sisälly hyttihintaan).  
 

Jäsenhankintatapahtuma!! Nyt on loistava tilaisuus ottaa myös kaveri mukaan, joka 
ei kuulu tai on juuri liittynyt Prohon! Muista kannustimet, sivu 2! 
 

Yhteyshenkilö Tea Halme p.040-7016847 
 
Tule mukaan viihtymään ja tutustumaan muihin Prolaisiin!  

https://kilta.proliitto.fi/Kalenteri/Tapahtumatiedot?id=16299
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Tervetuloa yhdistyksen pikkujouluihin perjantaina 10.12.2021 
Teatteri-ravintola Nyyrikkiin 
 
Vietämme pikkujouluja tänä vuonna vaihteeksi ihan Helsingissä. Omakustanteinen 
saapuminen Teatteri-ravintolan Nyyrikkiin, Pohjolankatu 2, Helsinki.  
Teatteri-ravintolaan pääsee sisään klo18.00. Jos tuut aikaisemmin, niin Pub Päätön Kana 
on auki. 
 

18:00 Tervetuloa pikkujouluihin - Jouluglögi    
18:30 Ruokailemme ensin Teatteri-menun  

Menu vahvistetaan myöhemmin, kolme ruokalajia,  
+ kahvi/haudutettu tee ja avec 

20:00 TEATTERI ESITYS Kaappi auki! 
 

Kaappi Auki! on uusi hulvaton komedia jossa entinen huippustailaaja Make Mäkimaa jättää 
kaiken taakseen ja perustaa pukuvuokraamon, jossa myy menneisyyttään puku puvulta. 
Terttu Silvennoinen etsii kuumeisesti iltapukua pomonsa syntymäpäiväjuhliin ja joutuu 
kohtaamaan oman epävarmuutensa astuessaan Mäkimaan pukuvuokraamoon. 

Tämän lisäksi kaupungin kuumin juorutoimittaja Lisbeth Sohlberg kärkkyy Maken 
kintereillä paljastaakseen tämän menneisyyden salaisuudet. Kun lavalle astelee vielä 
keksitty Make Mäkimaan kaksoissisko, on soppa valmis. On aika nostaa kaikkien 
luurangot kaapeista esille ja putsata pölyt syrjään. 

 

   
Sitovat ilmoittautumiset  9.11.2021 mennessä Pro+ tapahtumakalenteriin 
https://kilta.proliitto.fi/Kalenteri/Tapahtumatiedot?id=16142 
Hinta jäseneltä 30 € ja avec hinta 60 €.Ilmoittautuessasi kerro pääruokavaihtoehtosi (kala, 
kana, liha, kasvis) ja avec sekä mahdollisesta ruoka-allergiasta.Ilmoittauduttuasi saat 
vahvistussähköpostissa viite- ja tilinumeron maksua varten. Peruuttamatta pois jääneiltä 
perimme 65 € (omavastuu).  

Yhteyshenkilö Tea Halme p.040-7016847 
     

https://kilta.proliitto.fi/Kalenteri/Tapahtumatiedot?id=16142

